

# Standardiserad europeisk konsumentkreditinformation

## 1. Kreditgivarens namn och kontaktuppgifter

<b>Kreditgivare</b> <b>Organisationsnummer</b> <b>Adress</b> <b>E-post</b> <b>Telefon</b> <b>Webbadress</b>	<b>Sparköp Postorder AB</b> 556210-1484 Box 911, 50110 Borås order@sparkop.se 033-14 14 00 sparkop.se
--	--

## 2. Beskrivning av huvuddragen i kreditprodukten

<b>Typ av kredit</b>	Löpande kredit
<b>Det sammanlagda kreditbeloppet</b> <i>Detta är den övre kreditgräns eller det totala belopp som ställs till förfogande genom kreditavtalet</i>	5000 kronor som bestäms genom kreditprövning. Vi förbehåller oss rätten att göra en ny kreditprövning vid varje nytt köp.
<b>Villkoren för kreditutnyttjandet</b> <i>Här anges när och hur pengarna kan lyftas</i>	Pengarna lyfts i samband med köp hos oss.
<b>Kreditavtalets löptid</b>	Normalt en löptid på 12 månader, men maximalt 36 månader om önskas.
<b>Avbetalningar och, i förekommande fall, i vilken ordning dessa ska fördelas</b>	Minst 50 kronor per månad och förhåller sig till återstående skuld och kreditavtalets löptid. Avräkning sker i följande ordning: Ränta, kostnader för krediten, eventuella förseningsavgifter, dröjsmålsränta och därefter kapitalbelopp. Äldre fordringar i kontot betalas före senare.

## 3. Kreditkostnader

<b>Kreditränta eller i tillämpliga fall de olika krediträntor som gäller för kreditavtalet</b>	Saldoränta 1,98% per månad plus limitränta 0,4% per månad.
<b>Effektiv årsränta</b>	Den effektiva årsräntan för ett kreditbelopp på 5000 kronor är 37,22%
<b>Krav på att teckna en försäkring som säkrar krediten?</b>	Nej
<b>Krav på någon annan kompletterande tjänst?</b>	Nej
<b>Kostnader i samband med försenade betalningar.</b>	Påminnelseavgift à 60 kronor tas ut enligt lag.

## 4. Andra viktiga rättsliga aspekter

<b>Ångerrätt, ni har rätt att frånträda kreditavtalet inom 14 kalenderdagar</b>	Ja
<b>Förtidsåterbetalning, hela eller delar av krediten kan återbetalas i förtid när som helst.</b>	Ja. Ingen tillkommande kostnad tas ut.
<b>Sökning i en databas</b>	Kreditprövning sker mot interna register samt kontroll hos externt kreditupplysningsföretag.

## 5. Ytterligare information när det gäller distansförsäljning av finansiella tjänster

<b>Klagomålhantering</b>	Sparköp Postorder AB Box 911, 50110 Borås 033-14 14 00
--------------------------	--